m
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 578/2019

Garça, 21 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador;

Assunto:

0778/2019

Wagner L. Ferreira.
Bancos substituídos no lago.

Senhor Presidente.

Em atenção ao contido no expediente, informamos que os bancos

referidos estão sendo realocados em outros espações públicos. Informamos ainda que tais

bancos com propagandas, de acordo com a legislação vigente, teriam que recolher aos

cofres do Município, taxa de publicidade e, ainda, não há qualquer legislação

regulamentando a colocação destes bancos com publicidade, razão pela qual está sendo

revista a autorização para colocação de novos bancos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLoé Doá SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr,

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA